

İş'te Güneş Kredisi

İş Bankası sektörde bir ilke imza atarak öz tüketim amaçlı çatı, cephe ve arazi tipi lisanssız Güneş Enerjisi Santrali (GES) yatırımlarına finansman desteği sunuyor. Kredi hakkında detaylı bilgiye [buradan](#), kampanya ile ilgili detaylı bilgiye ve GES yatırımınızın yaklaşık maliyetini hesaplamak için "Ön Fizibilite Raporu Oluşturma" adımına ise [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Lisanssız Elektrik Üretim Kredisi

Elektrik aboneliği bulunan gerçek kişi veya tüzel kişi tacir müşteriler tarafından yatırımı planlanan, tüketim tesisinin mevcut sözleşme gücünü aşmamak kaydıyla güneş, rüzgar ve diğer yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı lisanssız elektrik üretim santrali yatırımlarının finansmanı amaçlanmaktadır. Kredi hakkında detaylı bilgiye [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Denizleri Koruyalım Kredisi

Denizleri Koruyalım Kredisi ile son dönemlerde yaşanan deniz kirliliği vakalarının azaltılması, önlenmesi ve denizlerimizin korunması amacıyla atık su arıtma, atık su geri kazanım tesisi, gri su arıtma sistemi veya gemi balast suyu arıtma sistemi yatırımı yapmak veya var olan bu tesislerini iyileştirmek isteyen işletmelerin yatırımlarına finansman desteği sağlanmaktadır. Kampanya hakkında detaylı bilgiye [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Çevreci İşletme Kredisi

Çevreci İşletme Kredisi ile hammaddeden tüketiciye sunulan son ürüne kadar olan sürecin her evresinde çevreye verilebilecek zararların asgari düzeye indirilmesi, enerji verimliliğinin sağlanabilmesi, çevreye duyarlılığı teşvik eden süreç ve sistemlerin oluşturulması amacıyla sürdürülebilirlik kapsamında belirlenmiş sertifikalardan en az birine sahip şirketlerin işletme giderlerinin finansmanı amaçlanmaktadır. Kampanya hakkında detaylı bilgiye [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Çevreci İşletme Kredisi başvurusu için geçerli sertifikalar nelerdir?

Geçerli Sertifikalar

- ISO14001 Çevre Yönetim Sistemleri
- ISO50001 Enerji Yönetim Sistemleri
- ISO24518 Su ve Atık Su Hizmetleri
- ISO14046 Su Ayak İzi Doğrulama
- Organik Tekstil Sertifikası
- Eko Etiket
- Sıfır Atık Belgesi (Altın,Gümüş,Platin)

Enerji Verimliliği Kredisi

Türkiye İş Bankası hem enerji verimliliği hem de enerji verimliliğinin yanı sıra su verimliliği, ham madde verimliliği ve atık yönetimi gibi başlıkları da içine alan daha geniş bir tanımlama ile "kaynak verimliliği" yatırımlarının finansmanı amaçlanmaktadır. Detaylı bilgi için Şubelerimizi ziyaret edebilirsiniz.

EBRD TURSEFF Yenilenebilir Enerji ve Enerji Verimliliği Kredisi Kampanyası

Türkiye İş Bankası ile Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) arasında imzalanan Kredi Anlaşması (Turkey Sustainable Energy Financing Facility III- TurSEFF) çerçevesinde, firmaların yenilenebilir enerji (güneş enerjisi santrali, rüzgar enerjisi santrali vb.), enerji verimliliği ve kaynak verimliliği (enerji, su, hammadde verimliliği ile atık yönetimi) yatırımlarının finansmanı ile enerji verimliliği ekipman tedarikçilerine yönelik [Yeşil Teknoloji Seçim \(YTS\) Aracı](#)'ndan gerçekleştirilecek alımlarda finansman desteği İş Bankası'nda. Detaylı bilgi için Şubelerimizi ziyaret edebilirsiniz.

Elektrikli Şarj İstasyonu Kurulum Kredisi

Hem doğa dostu hem de enerji sarfiyatı düşük olan elektrikli ve hibrit araçların kullanımının artmasına destek olmak, elektrikli araç sektörünün gelişimine katkıda bulunmak ve araç sahiplerinin yaygın şarj ünitelerine kolaylıkla erişiminin teşvik etmek amacıyla Elektrikli Araç Şarj İstasyonlarının tesisi için finansman sağlanmaktadır. Detaylı bilgi için Şubelerimizi ziyaret edebilirsiniz.

Basınçlı Sulama Sistemleri Yatırımı Kredisi

İş Bankası çiftçiye destek için tarımsal üretimde su ve enerji tasarrufu sağlanmasının yanı sıra, üretimde kalite ve verimliliğin artırılmasına da hizmet eden basınçlı sulama sistemleri kredisi imkânı sunuyor. Detaylı bilgi için şubelerimizi ziyaret edebilirsiniz.

Dijital Tarım Kredisi

Dijital Tarım Çözümü kapsamında Vodafone tarafından satışı yapılacak "tarımsal meteoroloji ve veri istasyonlarını" kredi kullanarak satın almak isteyen firmalar Şubelerimize başvurarak Bankamızdan "Dijital Tarım Kredisi" kullanabilecektir. Detaylı bilgi için [tıklayınız](#).

Tarımda Enerji ve Kaynak Verimliliği Kredisi

İş Bankası olarak tarımda kaynak verimliliği ve sürdürülebilir üretimi teşvik ediyor ve bu yönde krediler temin ediyoruz.

Bankamızın yeşil dönüşüm ve sürdürülebilirlik alanına özel kredi ve finansman paketlerine kurumsal internet sitemizden de ulaşabilmektedir:

<https://www.isbank.com.tr/bankamizi-taniyin/yesil-ekonomiye-katki-saglayan-urunler>

<https://www.isbank.com.tr/bankamizi-taniyin/topluma-katki-saglayan-urunler>

Organik Tarım Kredisi

Organik Tarım üretimiyle iştigal eden üreticilerin finansman ihtiyaçlarını karşılayacak Organik Tarım kredisi İş Bankası'nda. Detaylı bilgi için [tıklayınız](#).

Ayrıca, tarıma kesintisiz destek sağlama ve sürdürülebilir tarıma yönelik tüm kredi ürünlerine Bankamız web sitesi <https://www.isbank.com.tr/is-ticari/tarim-bankaciligi> sayfası üzerinden ulaşabilmektedir.

Dijital Dönüşüm Kredisi

İş Bankası, iş süreçlerini dijitalleştirmek isteyen müşterilerine özel uygun maliyet ile finansmana erişmelerine olanak sağlayan "Dijital Dönüşüm Kredisi" sunmaktadır. e-dönüşüm hizmetlerinden

yararlanmaya başlayacak, e-ticaret sitesi kurmak isteyen ya da ERP, ön muhasebe, stok yönetimi, insan kaynakları uygulamaları gibi dijital çözümlerle mevcut süreçlerini dijitalleştirmek isteyen müşterilerimiz kampanyadan yararlanabilecektir. Detaylı bilgi için [tıklayınız](#).

Kadın Girişimci Kredisi

Ülke ekonomisinin büyümesi ve sürdürülebilir kalkınmanın sağlanması için hem kamu kurumları ve STK'lar hem de finansal kuruluşlar tarafından kadınların iş gücüne ve ticari hayata katılım oranının artırılması amacıyla çeşitli çalışmalar yürütülmektedir. Bankamızca da yurtdışından sağladığımız fonların yanı sıra Bankamız kaynaklarından sunulan finansman çözümleriyle birlikte eğitim ve sponsorluklar ile de kadın işletmelere destek olunmaktadır. Detaylı bilgi için [tıklayınız](#).

EBRD TURWIB Kadın Destek Paketi Kampanyası

Türkiye İş Bankası ile Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) arasında imzalanan sözleşme ile EBRD, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen "Kadın İşletmelerine Finansman ve Danışmanlık Desteği Programı-TurWiB ("Program") kapsamında, Türkiye İş Bankası tarafından kaynak temin edilmiştir.

Söz konusu kaynak ile EBRD tarafından belirlenen, kadın girişimci kriterlerini sağlayan işletmelere tek seferde veya farklı krediler kapsamında uygun faiz imkânları ile kullandırım yapılabiliyor. Kampanya hakkında detaylı bilgiye [buradan](#) ulaşabilir ve Şubelerimize başvurabilirsiniz.